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	 Art.-Nr.	 Flachleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.

Flachleisten
Flat strips

Flachleisten auf Rolle
Roll of flat strip
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70,53

79,89

88,55

104,10

122,30

132,31

163,23
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Flat strips
Flachleisten auf Rolle

Roll of flat strip
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	 Art.-Nr.	 Flachleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.

Flachleisten
Flat strips

Flachleisten auf Rolle
Roll of flat strip
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159,80

186,99

180,60

198,88

- Kartonverpackung
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Flat strips
Flachleisten auf Rolle

Roll of flat strip
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	 Art.-Nr.	 Flachleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.

Flachleisten
Flat strips

Flachleisten auf Rolle
Roll of flat strip
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84,64

91,30

102,92

121,59

144,40

165,18

177,45
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Flachleisten

Flat strips
Flachleisten auf Rolle mit Weichlippe

Roll of flat strip with soft lip
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	 Art.-Nr.	 Flachleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.
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s

Flachleisten
Flat strips

Flachleisten auf Rolle mit Weichlippe
Roll of flat strip with soft lip

- Kartonverpackung

72,86

80,41

91,75

108,73

134,93

151,24

165,27
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Flat strips
Flachleisten auf Rolle

Roll of flat strip

50 m-Rollen



JARA-Profile Fiebig GmbH
Brückenstraße 95b
D-32584 Löhne

Tel.:	 +49 (0) 5731 7480-0
Fax.:	+49 (0) 5731 7480-20

team@jara-profile.de
www.jara-profile.de 99

	 Art.-Nr.	 Flachleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.

Flachleisten
Flat strips

Flachleisten auf Rolle
Roll of flat strip
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s

50 m-Rollen

73,53

91,55

107,10

125,30

135,31

166,23
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Flachleisten

Flat strips
Flachleisten auf Rolle

Roll of flat strip

50 m-Rollen

4019, 5019, 6019, 7019                    19 mm
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	 Art.-Nr.	 Flachleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.

Flachleisten
Flat strips

Flachleisten auf Rolle
Roll of flat strip

Fl
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en

Fl
at
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s

50 m-Rollen

82,64

102,94

121,59

144,40

161,24

175,27
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Flachleisten

Flat strips
Flachleisten auf Rolle

Roll of flat strip



JARA-Profile Fiebig GmbH
Brückenstraße 95b
D-32584 Löhne

Tel.:	 +49 (0) 5731 7480-0
Fax.:	+49 (0) 5731 7480-20

team@jara-profile.de
www.jara-profile.de 103

Fl
ac

hl
ei

st
en

Fl
at

 st
rip

s

Flachleisten
Flat strips

Schere für Flachleisten auf Rolle
Scissors for Roll of flat strip

	 Art.-Nr.	 Scheren	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.

65,76

103,43
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Flachleisten

Flat strips
Flachleisten universal 2,7 mm

Flat strips, universal 2,7 mm
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	 Art.-Nr.	 Flachleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.
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Flachleisten
Flat strips

Flachleisten universal 2,7 mm
Flat strips, universal 2,7 mm

D

D

81,54

93,77

279,80

123,75

146,94

359,65

171,13

191,25

211,32

291,19
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Flachleisten

Flat strips
Flachleisten standard 2,5 mm

Flat strips, standard 2,5 mm
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	 Art.-Nr.	 Flachleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.
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Flachleisten
Flat strips

Flachleisten standard 2,5 mm
Flat strips, standard 2,5 mm 

D

D

60,34

75,42

63,43

77,90

66,52

81,60

264,52

85,80

107,82

88,17

111,38

102,26

129,16

304,66
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Flachleisten

Flat strips
Flachleisten standard 3 mm

Flat strips, standard 3 mm
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	 Art.-Nr.	 Flachleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.
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Flachleisten
Flat strips

Flachleisten standard 3 mm
Flat strips, standard 3 mm

69,88

84,88

72,58

89,78

81,98

101,98

102,13

141,67

125,27

153,83
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Flachleisten

Flat strips
Flachleisten 3 mm

Flat strips, 3 mm
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	 Art.-Nr.	 Flachleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.
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Flachleisten
Flat strips

Flachleisten 3 mm
Flat strips, 3 mm

142,67

156,64

169,09

193,29

190,39

224,34

240,53

268,03

580,35

296,98

324,48

D
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Flachleisten

Flat strips
Flachleisten standard 3 mm

Flat strips, standard 3 mm
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	 Art.-Nr.	 Flachleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.
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Flachleisten
Flat strips

Flachleisten 3 mm
Flat strips, 3 mm

388,52

395,08

921,05

403,24

568,81

D
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Flachleisten

Flat strips
Flachleisten für Sonderanwendungen

Flat strips special applications
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	 Art.-Nr.	 Flachleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.
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Flachleisten
Flat strips

Flachleisten für Sonderanwendungen
Flat strips special applications

73,00

69,00

139,68
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Flachleisten

Flat strips
Flachleisten mit Kerbe/Knickwinkel

Flat strips with groove/corner strips
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	 Art.-Nr.	 Flachleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.
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Flachleisten
Flat strips

Flachleisten mit Kerbe/Knickwinkel
Flat strips with groove/corner strips

183,46

196,35

227,73

272,45

287,00

318,00
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Flachleisten

Flat strips
Flachleisten mit Kerbe/Knickwinkel

Flat strips with groove/corner strips
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	 Art.-Nr.	 Flachleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.
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Flachleisten
Flat strips

Flachleisten mit Kerbe/Knickwinkel
Flat strips with groove/corner strips

D

389,40

459,80

797,02

1.749,67
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Flachleisten

Flat strips
Flachleisten mit Weichlippe

Flat strips with soft lip
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	 Art.-Nr.	 Flachleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.
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Flachleisten
Flat strips

Flachleisten mit Weichlippe
Flat strips with soft lip

D

D

D

D

98,69

354,75

124,36

387,20

144,03

435,16

176,00

463,54

184,75

239,82

353,75
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Flachleisten

Flat strips
Flachleisten ohne Weichlippe

Flat strips without soft lip
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	 Art.-Nr.	 Flachleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.
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Flachleisten
Flat strips

Flachleisten ohne Weichlippe
Flat strips without soft lip

63,80

78,55

96,25

112,66

134,15

154,00

165,00

220,00
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Anwendungsbeispiel

Example


